

Num. Producteur : 867751
Livraison du mois de JUILLET : 28287 litres

Site Extranet :
www.producteursdelaitsodiaal.fr

Adresse de correspondance :
SODIAAL UNION SUD-OUEST
1 AVENUE FERNAND BELONDRAGE
82000 MONTAUBAN
TEL : 04 74 57 55 56

* E 000601 / P 001511 / L 000001 58/48
31/07/25 48 817 867751 0285 00080
GAEC DE RAYGASSE
LES BOUSCARELS
46150 THEDIRAC

Informations Volume

A produire :

Volume de base contrat coopératif Sodiaal	775 519 L
Mouvements définitifs	0 L
Mouvements en cours de validation	0 L
Volume Développement	0 L
Linéarité (si aout/sept/oct > 64 601 L/mois)	0 L
Mesure fin de Campagne	0 L
Total possible	775 519 L
Volume produit depuis le 01/04/2025	122 383 L
Reste à produire au 31/07/2025	653 136 L

Volume payé en JUILLET

28 287 L

Vous pouvez réaliser votre auto-diagnostic La Route Du Lait Connectée pour bénéficier des primes Etape RDL à 1,5 Euros/KL ou 3 Euros/KL selon votre étape RDL. Votre étape actuelle La Route du Lait : 1
RDV sur votre extranet pour réaliser votre premier auto-diagnostic

Informations

NOUS VOUS PRECONISONS DE PROFITER DE LA PERIODE POUR FAIRE FAIRE UN PREVISIONNEL DE PRODUCTION A VOTRE TECHNICIEN CONSEIL (CONTROLEUR LAITIER OU AUTRE) ET SI BESOIN A VOUS POSITIONNER POUR DU VOLUME SUPPLEMENTAIRE AVANT LE 14/09 PROCHAIN, CE AFIN D'EVITER DE PRENDRE LE RISQUE D'AVOIR DU LAIT PAYE EN PRIX C (50 EUROS/1000L) EN MARS 2026.
RAPPEL: CES DEMANDES SE FONT ABSOLUMENT SUR VOTRE EXTRANET, VOUS POUVEZ VOUS RETOURNER VERS VOTRE CONSEILLER LAITIER SI BESOIN

Factures

FACT.	DATE FACT.	MT TTC	MT RETENU	FACT.	DATE FACT.	MT TTC	MT RETENU
4854570	31/03/2025	1 035.23	207.03	4875778	30/06/2025	550.32	183.42

Numero Producteur 867751
GAEC DE RAYGASSE
LES BOUSCARELS
46150 THEDIRAC
N. TVA : FR 26 488166505
SIRET : 488166505 00013

Doit : SODIAAL UNION
200/216 RUE R. LOSSERAND-CS80027
75680 PARIS CEDEX 14
SCA AGREMENT HCCA NUM 10968
N. TVA : FR 40 351572888
SIRET : 351572888 00557

Adresse de facturation :
TSA 80108
69425 LYON CEDEX 03

Mois de
JUILLET 2025

Pièce N° 00067

N° du bon de commande :

Quantités livrées en litres.

Type : LAIT DE VACHE

AUTOFACTURATION

1/11/21	2/12/22	3/13/23	4/14/24	5/15/25	6/16/26	7/17/27	8/18/28	9/19/29	10/20/30	31	Livraisons du mois	
	3 000	2 775			2 893			3 080			En litres	1000 L
2 650			2 634	3 037		2 564	3 069		2 585		28 287	28,287

Résultats d'analyses communiqués par votre laboratoire interprofessionnel : AGROLAB'S 32.

Plus d'informations sur www.infolabo.com

Date	MG	MP	Germes	Cellules	Butyriques	Cryoscopie	Lipolyse	Inhibiteurs
03/07	34,90	30,30		539		0,515		
06/07	35,70	30,80		419		0,514		
09/07	35,60	31,40	17	400	2400	0,515	0,790	
12/07	37,00	31,40		507		0,514		
15/07	37,40	30,70	21	473	5400	0,513	0,750	
18/07	37,00	31,50		372		0,517		
21/07	38,80	30,30		441		0,514		
24/07	38,30	30,80		309		0,515		
27/07	37,60	30,30		614		0,515		
30/07	38,50	30,30	20	594		0,515	1,200	
Moyenne	37,03	30,81	19 (A)	457 (C)	3600 (C)	0,513 (A)	0,910 (B)	NEG

Composants du prix		Prix conv.	Total
Volume(s) en litres		28 287	28 287
Prix de référence en €/1000 L	Résultats	465,000	465,000 (13 153,46 €)
MATIERE GRASSE	37,030	- 2,619	- 74,08 €
MATIERE PROTEIQUE	30,810	- 6,902	- 195,24 €
GERMES	A		
CELLULES	C	- 25,000	- 707,18 €
BUTYRIQUES	C	- 6,000	- 169,72 €
INHIBITEURS			
LIPOLYSE	B	- 3,000	- 84,86 €
		- 43,521	- 1 231,08 €
Sous total incidences		+ 421,479	
Total			

Mouvements	767,77
REGUL GERMES	

Prix unitaire total	Valorisation des apports de lait
+ 421,479	+ 11 922,38

Base taxable	Taux TVA	Montant TVA	Total TTC	Total non taxable	Mt facture producteur
+ 12 690,15 €	5,50 %	+ 697,95 €	+ 13 388,10 €		+ 13 388,10 €

Relevé de compte pour la société	Montant
FACTURE AGROFOURNITURE/SERVICES	-1 008,22
ECHEANCIERS FOURNITURES/SERVICES	-390,45
ACOMPTÉ	-7 000,00
Total	-8 398,67

Relevé de compte pour tiers	Quantité	Taux	Montant
COTISATION CNIEL ASSUJETTEE TVA	28,287	-1,113	-31,48
COTISATION SYNDICALE	28,287	-0,40	-11,31
TVA / COTISATION CNIEL	-31,48	0,20	-6,30
COTISATION CNIEL NON ASSUJ TVA	28,287	-0,107	-3,03
CV PROMOTION CRIEL OCCITANIE	28,287	-0,10	-2,83
Total			-54,95

Balance	Montant facture producteur	A déduire société	A déduire tiers	SOLDE A PAYER
	+ 13 388,10 €	-8 398,67 €	-54,95 €	4 934,48 €

Règlement le 20/08/2025
REGLE PAR VIREMENT BANCAIRE
Absence d'escompte en cas de paiement anticipé.
Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement: 40 euros.
100% sur le compte : IBAN FR76 1120 6000 7700 2491 8197 818 CRCA NORD MIDI PYRENNES



FACTURE DE VENTE n° 4885368
du 31/07/2025

Page 1/2



VFAV4885368

200/216 rue Raymond Losserand
75680 PARIS CEDEX 14
Coopérative agricole à capital variable
RCS Paris 351 572 888
N° de siret 35157288800557 Code APE 4633Z
N° TVA intracommunautaire : FR40351572888
Société coopérative agricole agréée sous le numéro HCCA 10968
Adresse facturation : TSA 80108
69425 LYON CEDEX 03

N° Client	Vos réf./No bon de commande
867751	
GAEC DE RAYGASSE	

E 000601 /P 001512 /L 000001 58/48
Adresse siège et de facturation :

GAEC DE RAYGASSE
LES BOUSCARELS
46150 THEDIRAC

Adresse de Correspondance :

SODIAAL UNION SUD OUEST
1 AVENUE FERNAND BELONDRAD
82000 MONTAUBAN
Tél: 05 63 92 76 10 -

Votre contact : ARTEIL BENOIT
Tél :

Code Produit	Libellé Produit	Unité	Quantité	Prix HT Brut Unitaire	Remise en %	Prix HT Net Unitaire	Montant HT	T V A
Livraison n° 5137973 du 17/07/2025								
016212 (9)	MIN GALA SOFT 5-26 MS BB 0.6T	KG	600,000	0,876		0,876	525,60	1
	Lot n° 235072		600,000					
013197 (4)	SEL DE MER ESSORE UAB SAC 25KG	KG	150,000	0,451		0,451	67,65	1
	SEL MER ESSORE MARQUE SODI UAB SAC 25KG		150,000					
	Lot n° A25064							
Livraison n° 5137974 du 17/07/2025								
018803	PROFUSION PREMIUM CHAT 4KG	SAC	2,000	11,760		11,760	23,52	2
	Lot n° 25022		2,000					
ALIMENTS DU BETAIL DETAIL							616,77	
Livraison n° 5137089 du 16/07/2025								
012429 (9)	GUEPES FRELONS 750ML	P	1,000	10,600		10,600	10,60	2
	Lot n° 19116		1,000					
400971	ESSUIE PIS UNIVERSAL LOT 2BOB	LOT	2,000	37,800		37,800	75,60	2
000802	LESS AGR M75 LIQ 5KG	BID	1,000	23,310		23,310	23,31	2
	Lot n° 3404CH9607		1,000					
PRODUITS D'HYGIENE ET DE SOINS							109,51	
Livraison n° 5137089 du 16/07/2025								
015291	BRACELET SECURIT'LAIT ROSE*6	P	1,000	12,400		12,400	12,40	2
015292	BRACELET SECURIT'LAIT VERT*6	P	1,000	12,400		12,400	12,40	2
Livraison n° 5137090 du 16/07/2025								
013365	FOURCHE A FUMIER 4 DENTS K-	P	1,000	22,640		22,640	22,64	2
FOURNITURES D'EXPLOITATION							47,44	
Livraison n° 5157520 du 31/07/2025								
020040	M.A.D TANK S1	KL	28,287	4,000		4,000	113,15	2

200/216 rue Raymond Losserand
75680 PARIS CEDEX 14
Coopérative agricole à capital variable
RCS Paris 351 572 888
N° de siret 35157288800557 Code APE 4633Z
N° TVA intracommunautaire : FR40351572888
Société coopérative agricole agréée sous le numéro HCCA 10968
Adresse facturation : TSA 80108
69425 LYON CEDEX 03



VFAV4885368

N° Client	Vos réf./No bon de commande
867751	
GAEC DE RAYGASSE	

R 000601 / P 001513 / L 000001 58/48

Adresse siège et de facturation :

GAEC DE RAYGASSE
LES BOUSCARELS
46150 THEDIRAC

Adresse de Correspondance :

SODIAAL UNION SUD OUEST
1 AVENUE FERNAND BELONDRADÉ
82000 MONTAUBAN
Tél: 05 63 92 76 10 -

Votre contact : ARTEIL BENOIT

Tél :

Code Produit	Libellé Produit	Unité	Quantité	Prix HT Brut Unitaire	Remise en %	Prix HT Net Unitaire	Montant HT	T V A
	Prestations mise à dispo tank						113,15	
	Livraison n° 5157519 du 31/07/2025							
020042	FRAIS D ANALYSES	U	1,000	25,000		25,000	25,00	2
	Pres Analyses						25,00	
Extrait des conditions générales de vente figurant au verso : • L'indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement en cas de retard de paiement est fixée à 40 euros. • En cas de non-paiement à l'échéance, les pénalités de retard seront calculées, depuis la date d'échéance jusqu'au jour du paiement effectif, à un taux correspondant au taux de refinancement de la Banque Centrale Européenne en vigueur à la date de la facture, majoré de sept points. • Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. (4) Utilisable en Agriculture Biologique, FR-BIO-01 (9) Ce produit est destiné à l'agriculture conventionnelle. Assurez-vous qu'il est utilisable pour votre exploitation								

Code	Montant HT	Taux	Montant TVA
1	593,25	5,50	32,63
2	318,62	20,00	63,72

Mode de règlement
Compensation sur facture lait
Date d'échéance
15/08/2025

Total HT	911,87
Remise globale	0,00
Montant total HT avec remise	911,87
Montant TVA	96,35
Montant Frais	0,00
Total TTC	1 008,22
Net à Payer (EUR)	1 008,22

n. Le client décharge la Caisse Régionale de toute responsabilité pour défaut de paiement, en cas de non-paiement, à débiter son compte de la Banque, le lieu de paiement, le numéro de chèque et son montant, le porteur au crédit du compte client les remises qu'après leur encaissement effectue la production de ce document.

GNEC DU
RDYGASSE
46150
Thedirac

FACTURE N°

1

Nom et adresse du client

SAS TAILLADE Pierre
Babiot

1180 route des deux Calvaires
24170 DOISSAT

Tél. 05 53 29 94 73

Siret : 939 349 742

n° TVA intracommunautaire

☐ TVA intracommunautaire

LE 08/07/25

N° du bon de commande :

Désignation	Quantité	Prix unitaire H.T.	Total H.T.
3 Veaux x 1200€			
2929			
2930			
2931			

en chèque 5182621

Date de règlement :

Date de la livraison ou de la prestation :

Mode de règlement :

Conditions d'escompte pour paiement anticipé :

TOTAL H.T.

1200€

TVA 5,5 %

66€

TOTAL T.T.C.

1266€

Adresse de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de Commerce).

1

Mode de règlement :

REMISE DE CHÈQUES

(Maximum 50 chèques)

4284950

Nom Prénom : GAËC De MAYGASSE

Date : 12/20/2025

PERSONNE OU SOCIÉTÉ QUI VOUS A REMIS LE CHÈQUE	NOM DE SA BANQUE	LIEU DE PAIEMENT	N° DE CHÈQUE	MONTANT EN EURO
SAS Tailade	CA	Villeneuve	1634702	2110€
REMISE DE CHÈQUES RÉSERVÉE AUX AGRICULTEURS				
DU CREDIT AGRICOLE NORD MIDI-PYRENEES				

N° de compte à créditer

00243181378

nb de chèques

01

montant total en Euros

2.110,00

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE CLIENT

FACTURE N°

3

Nom et adresse du client

TAILLADE Pierre

Babiot

route des deux Calvaires

24170 DOISSAT

Tél. 05 53 29 94 73

Siret : 939 349 742

commande :

Prix unitaire H.T.

Total H.T.

TOTAL H.T.

T.V.A. 5,5 %

TOTAL T.T.C.

2000€

2000€

110€

2110€

Mode de règlement :

Conditions d'escompte pour paiement anticipé :

de facturation (si différente) :

à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité

FACTURE N°**3**

Nom et adresse du client

SAS TAILLADE Pierre
Babiot1180 route des deux Calvaires
24170 DOISSATTél. 05 53 29 94 73
Siret : 939 349 742

n° TVA intracommunautaire

Désignation

N° du bon de commande :

Quantité

Prix unitaire H.T.

Total H.T.

5x6mm 2935-2936
2937-2938-2939

2000€

m chèque : 5634702

Date de règlement :

Date de la livraison ou de la prestation :

Mode de règlement :

Conditions d'escompte pour paiement anticipé :

Adresse de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

TOTAL H.T.

T.V.A. 5,5 %

TOTAL T.T.C.

2000€

110€

2110€

CTURE N°

7

SAS TAILLADE Pierre

Babirot

1180 route des deux Calvaires

24170 DOISSAT

Tél. 05 53 29 94 73

Siret : 939 349 742

Intracommunautaire

on de commande :

Quantité	Prix unitaire H.T.	Total H.T.	
		6500	
		</	

NORD MIDI-PYRÉNÉES

Siège Social : 215 avenue François Verdier
63000 ALBI 444 953 830 RCS ALBI

Signature déposant :

Nom Prénom :

Cécile Joyeux

Date :

4284952
04/08/2025

REMISE DE CHÈQUES

(Maximum 50 chèques)

PERSONNE OU SOCIÉTÉ QUI VOUS A REMIS LE CHÈQUE	NOM DE SA BANQUE	LIEU DE PAIEMENT	N° DE CHÈQUE	MONTANT EN EUROS
SAS TAILLADE	CA	ALBI	5088680	685,75
SAS TAILLADE	CA	ALBI	5088680	685,75
REMISE DE CHÈQUES RE AGRICOLE NORD MIDI-PYR			5088680	1628,33
DU CRÉDIT				

CH0004238 - 01/07 - Gressat-Champagnole-Jura

00243181878

02

2314,14

EXEMPLAIRE A CONSERVER PAR LE CLIENT

Mode de règlement :

Conditions d'escompte pour paiement anticipé :

de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité

ou du prestataire

EC DU
RAYCASSE

46150

Thedirac

FACTURE N°

7

Nom et adresse du client
SAS TAILLADE Pierre
Bablot

1180 route des deux Calvaires
24170 DOISSAT

Tél. 05 53 29 94 73

Siret : 939 349 742

n° TVA intracommunautaire

N° du bon de commande :

LE 04/08/25

Désignation

Quantité

Prix unitaire H.T.

Total H.T.

2 Vaux

2942

2943

650€

ni chèque 5788680

Date de règlement :

Date de la livraison ou de la prestation :

Mode de règlement :

Conditions d'escompte pour paiement anticipé :

Adresse de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

TOTAL H.T.

T.V.A. 5,5 %

TOTAL T.T.C.

650€

35,75€

685,75€

ou du prestataire
AEC DU
RAYGASSE
46150
Thedrac

FACTURE N°

5

Nom et adresse du client

SAS TAILLADE Pierre
Babiot
1180 route des deux Calvaires
24170 DOISSAT
Tél. 05 53 29 94 73
Siret : 939 349 742

n° TVA intracommunautaire

N° du bon de commande :

LE 29 107 125

Désignation

Quantité

Prix unitaire H.T.

Total H.T.

1 Tableau 343 X 4,50€
n° 4650822696

1543,50€

m. chèque : 5634707

Date de règlement :

Date de la livraison ou de la prestation :

Mode de règlement :

Conditions d'escompte pour paiement anticipé :

Adresse de facturation (si différente) :

En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à trois fois le taux de l'intérêt légal ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 € (Article L441-10 et D441-5 du Code de commerce).

TOTAL H.T.

T.V.A. 5,5 %

TOTAL T.T.C.

1543,50€

84,89€

1628,39€